
 

Nordnet er en ledende nordisk digital platform for opsparing og investering. Gennem innovation, enkelhed og transparens udfordrer vi 

traditionelle strukturer og giver private investorer adgang til samme information, værktøjer og service som professionelle investorer. 

Besøg os på www.nordnetab.com, www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk, www.nordnet.fi eller www.nordnet.de. 

 

Nordnet lancerer Nordens første tyske indeksfond 

Nordnet Fonde udvider sit fondsudvalg og lancerer i dag fonden Nordnet Tyskland – den 

første tyske indeksfond på det nordiske marked.  

 

Pressmeddelelse 11-06-2026 

 

I forbindelse med lanceringen fejrer Nordnet Fonde desuden, at den samlede forvaltede kapital 

for selskabets fonde har rundet 100 milliarder svenske kroner. 

Nordnet Tyskland er lavet til det brede marked med en spredning i store og mellemstore 

virksomheder. Fonden har indeksnær forvaltning og lave årlige omkostninger på i alt 0,20%. 

Fonden følger indekset DAX LargeMid UCITS Capped Net Return EUR og investerer i Tysklands 

førende selskaber såsom SAP, Allianz, Siemens, Airbus, Deutsche Bank og Rheinmetall. 

– Tyskland er Europas økonomiske motor, men indtil nu har danske investorer manglet en 

indeksfond, der investerer i det tyske marked. Med denne fond giver vi investorerne en bred, 

velbalanceret og meget prisvenlig eksponering mod en lang række af både Tysklands og 

Europas største virksomheder, siger Tine Vestergren Uldal, landechef for Nordnet Danmark. 

Fonden lanceres samtidig til Nordnets kunder i Danmark, Norge, Sverige og Finland. Lanceringen 

af den nye fond sker i samme øjeblik, som Nordnets eget fondsselskab runder grænsen på 100 

milliarder svenske kroner. 

– Vi ved, at investorerne i højere grad end tidligere søger mod udlandet, når de investerer. Da 

vores fonde i forvejen er populære blandt vores kunder, er det oplagt at tilbyde dem endnu en 

investeringsmulighed. Lanceringen af Nordnet Tyskland viser vores ambition om at være 

konkurrencedygtige ved at tilbyde et bredt udvalg og fortsætte med at udfordre fondsmarkedet, 

slutter Tine Vestergren Uldal. 

Fakta om fonden: Nordnet Tyskland (Fonden) er en indeksnær fond med fokus på det tyske 

aktiemarked. Fondens målsætning er så vidt muligt at efterligne udviklingen i indekset DAX 

LargeMid Cap UCITS Capped Net Return EUR, bortset fra de eksklusioner, der foretages ud fra 

fondens bæredygtighedskriterier. Fonden handles dagligt, har samlede omkostninger på 0,20% 

og handles i euro. Fonden kan købes til alle kontotyper, såsom et aktiedepot, aktiesparekonto, 

ratepension, aldersopsparing og livsvarig pension. Minimumskøbsbeløbet er 100 kroner. 

Du finder mere information om Nordnet Tyskland her.  

 

For yderligere spørgsmål eller interviewforespørgsel kontakt: 

Jonas Melander Hammer, pressechef i Nordnet Danmark 

Tlf. 9395 6627, jmh@nordnet.dk 
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